Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº603/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, viabilize uma Live nas

Redes Sociais da Prefeitura onde o

Prefeito Rafael Piovezan poderá

expor aos servidores municipais e

vereadores, as tratativas que estão

sendo tomadas em relação ao

aumento salarial para a data base de

2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que juntamente com o órgão competente

viabilize uma Live nas Redes Sociais da Prefeitura onde o Prefeito Rafael

Piovezan poderá expor aos servidores municipais e vereadores, as tratativas

que estão sendo tomadas em relação ao aumento salarial para a data base de

2022.

     Justificativa:

Proponho uma Live realizada pelo Excelentíssimo Prefeito Rafael

Piovezan para maior transparência dos motivos pelos quais o aumento dos

servidores será na porcentagem que se pretende repassar.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Outro ponto importante desta Live é proporcionar uma maior

aproximação do Chefe do Executivo com os Servidores Municipais e

estabelecer um canal direto de comunicação, a fim de melhorar o diálogo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de fevereiro de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G36K914EFXTG7KVF
		2022-02-21T16:11:09-0300

		2022-02-21T16:11:09-0300